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Strona główna  › Start

HK Ruokatalo i Danish Crown chcą zgody na
ponad 50 proc. Sokołowa

"Strony rozpoczęły starania o uzyskanie zgody KPWiG na przekroczenie progu 50 proc. pakietu akcji
(...) Równocześnie strony zgłosiły projekt umowy do Komisji Europejskiej, gdyż podlega ona prawu
Unii Europejskiej" - napisano.

Wcześniej HK Ruokatalo i Danish Crown informowały, że zamierzają w ciągu 12 miesięcy poprzez
swoją spółkę zależną Saturn Nordic Holding AB objąć pakiet akcji dający prawo do ponad 50 proc.
na WZA polskiego producenta wędlin.

HK ma już 30 proc. akcji Sokołowa SA, a duńska firma - 23 proc. W ocenie zarządów HK Ruokatalo
i Danish Crown cena rynkowa akcji Sokołowa jest obecnie bardzo wysoka w porównaniu z wynikami
finansowymi i opiera się na założeniu dynamicznego rozwoju firmy.

"Będziemy uważnie śledzić zmiany w kursie akcji, i podjęliśmy decyzję, że nie będziemy realizować
zamiaru osiągnięcia wspólnego pakietu większościowego w przypadku, jeżeli wezwanie do zbycia
akcji nie będzie bazować na kursie, mającym podstawy w osiągnięciach finansowych spółki" - podano
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w komunikacie Sokołowa.

Według cytowanego w komunikacie prezesa Sokołowa, Bogusława Miszczuka zmiany w strukturze
akcjonariatu spółki mają dla niej strategiczne znaczenie i przyniosą korzyści jej akcjonariuszom.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
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niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
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